
1 

 

Obec Lichkov 
Zastupitelstvo obce Lichkov 

Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Lichkov, 

ze dne 19. září 2018, od 18:00 hodin v budově OÚ Lichkov. 

Přítomni: Mgr. Roman Richtr (1), Stanislav Moravec (2), Jaroslav Merta (4) a Alexandra Stejskalová 
(9) 

Omluveni: František Faltus (3), Stanislav Faltus (5), Zdeněk Brůna (6), Jan Faltus (7) a Ing. Miloš 
Praus (8) 

Neomluveni: - 
Přizváni: paní Denisa Sejkorová – účetní obce 
Hosté:  6x (2x příchod v 18:02) 

Zasedání Zastupitelstva obce Lichkov (dále jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin 
starostou obce panem Mgr. Romanem Richtrem („dále jen „p ředsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas. Informace o konání zasedání, 
podle § 93 odst. 1 zákona o obcích, byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Lichkov a 
současně i na elektronické úřední desce dne 11. září 2018 a byla zveřejněna i po dobu konání 
zastupitelstva, tedy v souladu se zákonem, nejméně 7 dnů před zasedáním. 

Předsedající konstatoval, že dle prezenční listiny jsou přítomni pouze čtyři členové 
zastupitelstva, omluvil se pan Zdeněk Brůna – návštěva zdravotnického zařízení, pan Stanislav Faltus 
– lázně, pan Ing. Miloš Praus – doprovod dítěte ke specialistovi, pan František Faltus – zaměstnání a 
pan Jan Faltus – zdravotní vyšetření, takže na zasedání není přítomna nadpoloviční většina všech 
zastupitelů a zastupitelstvo tak není usnášeníschopné. 

Předsedající uvedl, že příští zasedání Zastupitelstva obce Lichkov se koná ve středu, dne 26. 
září 2018 v 18:00 hodin – pozvánka byla včas zveřejněna na všech úředních deskách Obecního úřadu 
Lichkov. Předsedající si vyhrazuje právo na změnu termínu. Zasedání zastupitelstva ukončeno v 18:05 
hodin téhož dne. 

 Zápis byl vyhotoven dne 19. září 2018. 

 

Poznámky pořídila: 
Denisa Sejkorová 

 
Místostarosta obce:                        Zapsal:                                 Starosta obce: 
Stanislav Moravec      Mgr. Roman Richtr               Mgr. Roman Richtr  


